平成 22 年 10 月 25 日

各    位

住 所 東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号
会 社 名  GMO インターネット株式会社
代 表 者  代表取締役会長兼社長 グループ代表

 熊 谷 正 寿
（コード番号 ９４４９ 東証第一部）

問い合わせ先 専 務 取 締 役
グループ管理部門統括 安 田 昌 史

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５４５６－２５５５（代）
Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.gmo.jp

タームローン契約による資金調達について

当社は、平成 22 年 10 月 25 日開催の取締役会において、株式会社あおぞら銀行をアレンジャー兼エージ

ェントとして、金融機関との間で総額 50 億円のタームローン契約を締結することを決議いたしましたので

お知らせいたします。
記

タームローン契約の概要
1. 契約総額 50 億円
2. 借入期間 実行日より 1 年間（延長オプション有、最長返

済期間 1 年 6 ヶ月）
3. アレンジャー兼エージェント 株式会社あおぞら銀行
4. 参加予定金融機関 三菱 UFJ 信託銀行株式会社

株式会社みずほ銀行
株式会社三菱東京 UFJ 銀行

5. 契約締結予定日 平成 22 年 10 月 27 日
6. 借入実行予定日 平成 22 年 10 月 29 日
7. 資金使途 クリック証券株式会社の株式取得資金

以 上

Copyright (C) 2010 GMO Internet, Inc. All Rights Reserved.

http://www.gmo.jp/